
وسـلین وویـوویچ هـدایت تیـم ملـی
هندبال ایران را بر عهده گرفت

وسلین وویوویچ مربی سرشناس دنیای هندبال با عقد قراردادی هدایت
تیم ملی هندبال ایران را بر عهده گرفت.

این مربی اهل مونتهنگرو متولد ۱۹۶۱ میلادی است و سوابق درخشانی در
عرصه مربیگری باشگاهی و ملی و همچنین دوران بازیگری در کارنامه
او دیده میشود و آخرین تجربه مربیگری او به سال ۲۰۲۱ در باشگاه

مطرح واردار مقدونیه باز میگردد.
کسب عنوان چهارم المپیک سیدنی ۲۰۰۰ با تیم ملی یوگسلاوی سابق، کسب
مقام دوم مسابقات قهرمانی جوانان جهان با تیم ملی صربستان و
مونتهنگرو در سال ۲۰۰۲ و قهرمانی جهان با همین تیم در سال ۲۰۰۵،
کسب قهرمانی اروپا با تیم ملی جوانان صربستان و مونتهنگرو در سال
۲۰۰۴، کسب مقام پنجم قهرمانی بزرگسالان جهان در سال ۲۰۰۵ با تیم
ملی بزرگسالان صربستان و مونتهنگرو و کسب مقام سوم رقابتهای
قهرمانی جهان سال ۲۰۱۷ با تیم ملی بزرگسالان اسلوونی از مهمترین

عناوین وسلین ووجوویچ در عرصه مربیگری ملی است.
وسلین ووجوویچ در عرصه مربیگری باشگاهی نیز سابقه درخشانی دارد.
حضور در باشگاههای مطرح دنیا از جمله واردار مقدونیه و زاگرب

کرواسی در کارنامه این مربی دیده میشود.
قهرمانی در باشگاههای اسپانیا با تیم رئال سوسیداد و همچنین
قهرمانی در باشگاههای اروپا با همین تیم، سه قهرمانی در سوپرلیگ
هندبال مقدونیه و دو قهرمانی در جام باشگاههای مقدونیه با تیم
واردار، قهرمانی در لیگ هندبال کرواسی در دو فصل پیاپی با تیم
زاگرب و قهرمانی در جام پادشاهی قطر از دستاوردهای این مربی مطرح

در عرصه باشگاهی به شمار میآید.
وی همچنیـن در دوران بـازیگری خـود بـه عنـوان یکـی از مطرحتریـن
بازیکنان جهان هندبال مدال طلای المپیک لس آنجلس ۱۹۸۴ و مدال برنز
سئول ۱۹۸۸ را به دست آورده و یک طلا و یک نقره مسابقات قهرمانی
جهان را به ترتیب در سالهای ۱۹۸۶ و ۱۹۸۲ را نیز به گردن آویخته
است. ووجوویچ عنوان سومی رقابتهای قهرمانی اروپا و دو قهرمانی
باشگاههای اروپا را نیز در دوران ورزش حرفهای خود بدست آورده

است.
شش سال حضور در باشگاه بارسلونا نقطه عطفی در دوران بازیگری
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وسلین وویوویچ به شمار میآید.
این مربی مطرح دنیای هندبال در سال ۱۹۸۸ میلادی به عنوان برترین
بازیکن جهان انتخاب و در سال ۱۹۸۶ نیز به عنوان برترین ورزشکار

کشور یوگسلاوی سابق شناخته شد.


